### 各位

海峡花火大会実行委員会

大会会長 中野 秀行 実行委員長 乙部 浩正

TEL 083-223-2001 (一財)下関21世紀協会

## 第39回関門海峡花火大会ご協賛のお願いについて

関門海峡花火大会もお陰さまで本年39回(関門共催36回)を迎え、例年通り8月13日(日)に開催いたします。

関門海峡花火大会は、下関21世紀協会が39年前産声を上げた年、お盆を故郷で迎えるひとたちのため関門海峡の台船より初めて花火を打上げ、今や「関門の夏の風物詩」として関門の夏の夜を彩る一大イベントとなり、日本有数の花火大会に成長いたしました。現在では市民の皆様にもすっかり定着し、県内はもとより県外からも多くの花火観覧者が来関しております。

関門共催36回となる今年も昨年同様、関門合計1万5千発の打上げとなります。好評の大玉「一尺五寸玉」や「尺玉連発」「水中花火」に加え「復興祈願花火フェニックス」等、これまでに負けない充実した内容で、新たな時代の幕開けにふさわしい内容とするため既に活動を開始しております。

海峡花火大会は市民や企業の皆様方のご援助ご協賛により運営いたしております。私たちも諸経費 はできるだけ抑えながら、かつ皆様方のご期待にお応えすべく鋭意努力いたす所存でございますので、 出費ご多端の折柄、まことに恐縮に存じますが、よろしくご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げ ます。

# ※必須

## ご協賛のお申し込みは、別紙申込書により、FAXにてお願い申し上げます。

※ご協賛申込書は、広告掲載やご招待券の発送が遅れることがありますので、期日までにお申込み戴きますようご協力のほどお願い申し上げます。

#### 〈お願い〉

天候等の不可抗力で、止むを得ず花火の打上げを中止せざるを得なくなった場合、誠に申し訳ございませんが、ご協賛金 の返還は出来かねますのでお含み戴きますようよろしくお願い申し上げます。

以上